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www.kreis-tuebingen.de 

Landratsamt Tübingen 

Abteilung 21: Jugend 

Wirtschaftliche Jugendhilfe: Kontaktübersicht 

Allgemeiner Kontakt 

Landratsamt Tübingen 

Abteilung Jugend 

Wirtschaftliche Jugendhilfe 

Wilhelm-Keil-Straße 50 

72072 Tübingen 

Mail: sek.wjh@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-2145 

Allgemeine Sprechzeiten 

Mo.–Fr. 8:00–12:00 Uhr  

und nach Terminvereinbarung 

Ansprechpersonen, individuelle Beratung 

Beratungsteam Wirtschaftliche Jugendhilfe 

Frau Ahrendt 

Raum: B2 39 

Mail: b.ahrendt@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-2140 

Fax: 07071 207-92140 

Frau de Melo 

Raum: B2 37 

Mail: l.deMelo@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-2136 

Fax: 07071 207-92136 
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Frau Gati 

Raum: B2 39 

Mail: a.gati@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-2141 

Fax: 07071 207-92141 

Frau Hollstein 

Raum: B2 37 

Mail: j.hollstein@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-2153 

Fax: 07071 207-92153 

Frau Kaiser 

Raum: B2 40 

Mail: s.kaiser@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-2138 

Fax: 07071 207-92138     

Herr Lohf 

Raum: B2 35 

Mail: a.lohf@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-2135 

Fax: 07071 207-92135 

Herr Necker 

Raum: B2 40 

Mail: t.necker@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-2139 

Fax: 07071 207-92139 

Frau Neunhoeffer 

Raum: B2 42 

Mail: a.neunhoeffer@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-2148 

Fax: 07071 207-92148 

Frau Oppel 

Raum: B2 41 

Mail: u.oppel@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-6169 

Fax: 07071 207-96169   

Frau Schelling 

Raum: B2 42 

Mail: r.schelling@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-2166 

Fax: 07071 207-92166 
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Frau Zehl 

Raum: B2 41 

Mail: j.zehl@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-2144 

Fax: 07071 207-92144 

Sekretariat 

Frau Stark 

Raum: B2 43 

Mail: b.stark@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-2145 

Fax: 07071 207-6196 

Sachgebietsleitung 

Frau Lohrmann 

Raum: B2 47 

Mail: a.lohrmann@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-2147 

Fax: 07071 207-92147 
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